Versiculos meos<sup>1)</sup> atque Keppelii C. V. placuisse  
 laetor. Studebo hominem excitare atque hortari, ut  
 plura huiuscemodi componat, lepidi enim atque facet  
 esse videtur ingenii.

---

<sup>1)</sup> Liegen nicht bei.

---

Münster 1678 März 25.

Obiit diem parasitus Cellarii nostri Beverfordii festivus Senex vocabulo Joannes Henricus Metelen Oldensalensis, qui se Metellum semper appellabat in variis, quae edidit, epithalamiis et hymnis Germanicis. Huic idem Cellarius in coemeterio vici Suburbani, cui nomen Hiltrup, ubi inter Corydones et Amaryllides et Galateas sepeliri voluit, monumentum facere cupiens petiit a me inscriptionem. Effudi rusticum quiddam, quod a C. V. peto censerি, ut seriis ludicra interponamus.

---